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CARBONO AJ
CEIP  :::  NE 3163

Peso: 990 kg 
adulto.

CC
AA
PT
CG
LG
AP
PE

178
143
235
58
56
155
46

Medidas do 
Reprodutor 
(em cm)

725497 AJ

Diamante CFM

869800 AJAJRMMAT 306 X

Criador: Agropecuária Jacarezinho Ltda. | Prop.: Agropecuária Jacarezinho Ltda.
RGD: 102706AJ | Nasc.: 26/09/2006

SUMÁRIO ALIANÇA 2016
PN D160 GND CDesm PDesm MDesm UDesm HMat D240 GDS D400

DEP 0,85 8,48 4,08 0,24 0,22 0,1 0,11 -0,25 58,72 8,1 67,19
Deca 10 1 1 1 1 3 10 6 10 1 1

GNS CSobr PSobr MSobr USobr PE/I PE/IP IPP RMat ÍNDICE FINAL
DEP 12,18 0,42 0,42 0,25 0,12 0,75 0,21 11,76 22,47

Deca 1 1 1 1 9 1 3 2 1

Reb Desm NF Desm AC Desm Ind. Desm Deca PER Reb Sobr NF Sobr Ac Sobr
14 635 97 16,9 1 8 14 541 97


